
 
 
E-mailadressen Opleiding juridisch administratieve beroepen niveau 4 
 
Beste student van de opleiding juridisch administratieve beroepen. Hieronder tref je een overzicht 
met de e-mailadressen van alle docenten en medewerkers die betrokken zijn bij jouw opleiding. Voor 
vragen kun je altijd even een mail sturen. 
 

Roosternaam Naam Contact  

   

SPETE De heer S. Peters (Onderwijsleider) s.peters@albeda.nl 

   

ASALE Mevrouw A. Saleh a.saleh@albeda.nl 

CAKBU  Mevrouw C. Akbulut c.akbulut@albeda.nl 

CVASQ  Mevrouw C. Vásquez Alphenaar c.vasquezalphenaar@albeda.nl 

ELEEN  Mevrouw E. Stapelkamp-Leenhouts e.stapelkamp@albeda.nl 

JOKKE  Mevrouw J. Okkerse j.okkerse@albeda.nl 

JDHAA  De heer J. de Haan j.dehaan@albeda.nl 

KVWIJ  Mevrouw K. van Wijngaarden k.vanwijngaarden@albeda.nl 

LWIL1  Mevrouw L. Willemsz l.willemsz@albeda.nl 

LOUCH  Mevrouw L. Ouchene l.ouchene@albeda.nl 

MBACH  Mevrouw M. Bach m.bach@albeda.nl 

MYILM  Mevrouw M. Yilmaz Akbaydogan m.akbaydogan@albeda.nl 

NDAKI  Mevrouw N. Dakika d.nabila@albeda.nl 

PTROO  De heer P.E. Troost p.troost@albeda.nl 

RPALM  De heer R. Palm r.palm@albeda.nl 

RKLIP  De heer R. Klipsteen r.klipsteen@albeda.nl 

RREIB  Mevrouw R. Reiber r.reiber@albeda.nl 

SKASS  Mevrouw S. Kassrioui s.kassrioui@albeda.nl 

SFLOR  Mevrouw S. Floret s.floret@albeda.nl 

WSIJB  De heer W. Sijbranda w.sijbranda@albeda.nl 

   

 
 
 
 


